

# Specyfikacja produktowa

## SOCZEWICA ZIELONA

Termin przydatności do spożycia: **24 miesiące od daty produkcji**

Kraj pochodzenia: Kanada

<b>Badania organoleptyczne</b>	Opis
Smak/zapach	Naturalny, bez zapachu pleśni, stęchlizny i innych obcych zapachów i smaków.
Barwa	Zielona, zielono - brązowa
Konsystencja	Sypka
Wilgotność	Max. 12%
Obecność szkodników i ich pozostałości	Nieobecne
Pleśń	Nieobecna
Zanieczyszczenia organiczne	Max. 0,5%
Zanieczyszczenia mineralne	Max. 0,05%
Szkło i zanieczyszczenia ferromagnetyczne	Niedopuszczalne
Połamane ziarna	Max. 2%
<b>Badania fizykochemiczne</b>	Opis
Metale ciężkie	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późniejszymi zmianami. Kadm 0,02 mg/kg
Pestycydy	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 396/2005 i późniejszymi zmianami
Mykotoksyny	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późniejszymi zmianami

Aflatoksyny B1, B2, G1, G2	B1 poniżej 0,005µg/kg, B2, G1, G2 łącznie poniżej 0,005µg/kg
<b>Dodatkowe informacje</b>	Opis
Warunki przechowywania	Przechowywać w pomieszczeniach czystych, suchych, przewiewnych, wolnych od szkodników i obcych zapachów. Wilgotność względna powietrza nie może przekraczać 75%.
Opakowanie	Opakowania są dopuszczone do kontaktu z żywnością, nieuszkodzone, czyste, suche, bez obcych zapachów i we właściwy sposób zabezpieczają jakość surowców w czasie transportu i magazynowania.
Sposób użycia	Produkt przeznaczony jest do dalszej obróbki do spożycia po ugotowaniu, dla ogółu populacji ludzkiej, za wyjątkiem osób uczulonych.

Surowiec **nie jest modyfikowany genetycznie**. Nie zawiera organizmów modyfikowanych genetycznie.

Surowiec **nie został poddany promieniowaniu jonizującemu** i nie zawiera napromieniowanych składników. Produkt ten nie wymaga specjalnego oznakowania ustanowionego na mocy Dyrektywy 1999/2 (WE).

<b>Wartość energetyczna w 100g produktu</b>	1419 kJ / 339 kcal
Tłuszcz	2,5g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,4g
Węglowodany	49,2g
W tym cukry	1,5g
Białko	25,4g
Błonnik	8,7g
Sól	0,01g

**Alergeny:**

Alergeny	Obecne w produkcie	Obecne na magazynie
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne	nie	tak
Skorupiaki i produkty pochodne	nie	nie
Jaja i produkty pochodne	nie	nie

Ryby i produkty pochodne	nie	nie
Orzeszki arachidowe i produkty pochodne	nie	tak
Nasiona soi i produkty pochodne	nie	tak
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	nie	nie
Orzechy i produkty pochodne	nie	tak
Seler i produkty pochodne	nie	nie
Gorzycza i produkty pochodne	nie	nie
Nasiona sezamu i produkty pochodne	nie	tak
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO <sub>2</sub>	nie	nie
Łubin i produkty pochodne	nie	nie
Mięczaki i produkty pochodne	nie	nie

Na terenie zakładu występują następujące alergeny: gluten, sezam, orzechy ziemne, inne orzechy, soja.

Stwierdza się, iż produkt spełnia wymagania jakościowe i pod względem w/w parametrów nie budzi zastrzeżeń, przez co nadaje się do użycia zgodnie z przeznaczeniem.